
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Zajištění služeb správy elektro v objektech MZe v Praze 

Evidenční číslo VZ: Z2021-037970 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

    Zadavatel:             Česká republika – Ministerstvo zemědělství  

   

    Sídlem:             Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město   

 

    Zastoupený:             Mgr. Pavlem Brokešem, ředitelem odboru vnitřní správy  

 

    IČO:              00020478 

 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou práce a služby spočívající v zajištění elektro správy v objektech 

Objednatele, která zahrnuje běžnou, speciální správu, opravu a revize. Součástí veřejné zakázky je 

zajistit elektro správu při mimořádné události v objektech objednatele i v případě havarijního stavu. 

Dále zajištění, resp. průběžné doplňování drobného elektroinstalačního materiálu potřebného k běžné 

správě, speciální správě a k vyřešení mimořádné události – havárie. 

 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Obchodní firma Sídlo IČO Nabídková cena 

ZENOVA services s.r.o. 
Purkyňova 2121/3, 110 00 

Praha 1 
25051865 5 657 128 Kč bez DPH 

Rilancio s.r.o. 
Řetězová 7/224, 110 00 

Praha 1 
28185561 5 847 817 Kč bez DPH 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Obchodní firma nebo název Sídlo IČO 
Cena sjednaná ve 

smlouvě 

ZENOVA services s.r.o. 
Purkyňova 2121/3, 110 

00 Praha 1 
25051865 

5 657 128 Kč bez 

DPH 

 

 

IV. Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Zadavatel vybral k uzavření smlouvy v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ výše uvedeného dodavatele, jelikož 

jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Vybraný dodavatel splnil veškeré 

podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření smlouvy na veřejnou zakázku. 

 

V.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Vybraný dodavatel se o veřejnou zakázku uchází samostatně, bez využití poddodavatelů. 

   

VI.  Další informace o zadávacím řízení 

 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, neboť se takové rozdělení nejevilo jako účelné a 

hospodárné. Vzhledem k předmětu plnění nelze předpokládat, že by takové rozdělení mohlo mít vliv 

na okruh potenciálních účastníků zadávacího řízení. Pro zadavatele by přitom takové rozdělení 

znamenalo vyšší administrativní a časovou náročnost a možné zvýšení celkové ceny veřejné zakázky, 

resp. nákladů spojených s plněním veřejné zakázky více dodavateli. 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

V Praze dne 5. 1. 2022  

  

 


		2022-01-05T14:07:57+0100
	Ing. Lucie Šimůnková




